(بحار الانوار جلد 96 صفحہ 247 کتاب الصوم از محمد باقر مجلسی دارالاحیاء التراث
العربی لبنان - طبع ثالث 1983ء)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 25 جولائی 2013ء 15 رمضان 1434 ہجری 25 و 26 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 169

اعزاز

✽ مکرم شیخ مسعود احمد خالد صاحب
دارالرحمت وسطی ربوہ تحریر کرتے ہیں۔
خاکسار کے بھتیجے مکرم رضوان محمد خالد
صاحب امریکہ نے قانون کی اعلیٰ ڈگری Juris
2012 Doctorate حاصل کرنے کا اعزاز پایا
ہے۔